O Shpétimtar, Ti q¢ Mban Kuror’ 116
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1.0  Shpé-tim-tar, Ti qé mban Ku - ror’ gjem-bash shpu - es,
2.5ka kaq t&¢ u - lét kri - jes’, M'ka-tar kaq t'shka-trru - ar,

3Fi - ji-m Yt ka - lo - i Kér-ke-sén e i - gjit

4. C'la-vd'ri-me mund té tja - pim Ty, Zot, pér fal’- nde - rim?

PSRN I I

e = e
- ~ = i

9 ' w— i ! I T I i | h 1 T
D1 ! ! — ! #_!_‘_‘_: o @ ! 7=
ﬁ 5 - | i

Dhemb -ja qé pé - rul' - sisht mbart, Trén-don prej bren - gos - jes.

Qe pra-nin” Tén - de  t'shenjt’ s'ndjen, Prej da - shu - ris’ shp’tu - ar.

M’shi - ra Jo - te i je - pet Cdo ko - he dhe ven - di

Pér ne vér-tet Ti vuaj - te; Pér ne vér - tet vdi - qe,
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Ush - ta - rét t'pér-qge - shin Ty, Tja - pin u - thull té pish;
Dhe pse miqt" té tradh-tojn’ Ty, Ndiejn’ shoq’-rim  t'da-shu - ris]
Sa - ta -ni mé sna dém - ton,Be - tef e gjat' mund tjet,
Né plan gqie-llor cak - tu - ar Tna shpé-tosh, Mbre - ti Yn'.
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Né kryq gozhd” t¢ ngu - lin Ty, T'vde-sésh, Mbret i  njer’ - zis'.
Vet" ar - miqt' qé t'vra - sin Ty, Hi - rin Ténd mund t'ma - rrin.
Frik" e  vdek - jes sna shqet’ - son;Je - tojm’, Zot, prej Te - je.
Je - zus, i va - jo - su - 1, Ty tsje-llim da - shu-rin"!
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Teksti: Karen Lynn Davidson, 1. 1943. © 1985 IRI 2 Nefi 2:6-9
Muzika: Hans Leo Hassler, 1564-1612; pérshtatur nga Mateu 27:26-31, 34-35
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